代理费取中标价作为计算基数，按差额定率累进法计算，其费率为：100万元以下--1.0%；100万～500

万元--0.7%；500万～1000万元--0.55%；1000万-5000万元--0.35%。

14
农民工工资保障金：根据广西壮族自治区劳动和社会保障厅、自治区水利厅2018年1月17日联合颁发的

办建管函[2018]67号《水利部办公厅关于进一步做好农民工工资支付保障工作的通知》

15

采购代理机构：广西睿翼工程咨询有限公司

联系地址：河池市金城江区金城中路2-4号铜鼓园写字楼3楼

联 系 人：陈恩松

电 话：0778-2211981

16

本项目的招标控制价为：叁佰零伍万零叁佰肆拾肆元壹角整（3050344.10元），最高限价：叁佰

零伍万零叁佰元整（3050300.00元）；有效报价范围为小于或等于最高限价的磋商报价，且经磋商小

组审定不存在严重不平衡、不合理、不低于其企业成本的磋商报价。磋商报价超出有效报价范围，作

废标处理。

注：本项目的招标控制价即为最高投标限价。17 项目所属行业：建筑业

18

本项目属于以工代赈项目，项目建设严格执行以工代赈农民工劳务报酬政策。在施工过程中，施工单位必须

组织当地群众参加工程建设，工程用工要首先保证项目所在地低收入人群和脱贫群众、防止返贫监测对象、

[...]

照以上格式填写（可扩展为多页），应加盖供应商单位公章和由法定代表人（或授权委托代理人）

签字。

12、磋商供应商递交的其他材料。（如企业信誉、业绩证明等）

（本项无格式）

第五章 磋商原则和定标办法（综合评分法）
一、磋商原则

(一)磋商小组构成：本项目的磋商小组由采购人代表和有关技术、经济等方面的

专家组成。成员人数应当为三人以上（含三人）单数。其中，技术、经济等方面的专

家不得少于成员总数的三分之二。

(二)评标依据：磋商小组将以竞争性磋商文件和磋商响应文件为评定依据进行评

审。

(三)评标方法：采用综合评分法评标。

（四）本项目的招标控制价为：叁佰零伍万零叁佰肆拾肆元壹角整（3050344.10元），最高

限价：叁佰零伍万零叁佰元整（3050300.00元）；有效报价范围为小于或等于最高限价的磋商报

价，且经磋商小组审定不存在严重不平衡、不合理、不低于其企业成本的磋商报价。磋商报价超

出有效报价范围，作废标处理。

二、定标方法

首先进行资格及符合性审查评审,其次对资格及符合性审查合格的供应商进行详

细评审,最后按照评审得分由高到低顺序推荐 3名以上成交候选人，并编写评审报告。

符合《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》第二十一条第三款情形“最后报价

是供应商响应文件的有效组成部分。符合本办法第三条第四项情形‘市场竞争不充分的